Зимнее содержание территорий 6 радиорелейных станций ОАО «Ростелеком» и подъездных 

путей к ним, расположенных вдоль автодороги Сургут – Новый Уренгой. Период оказания 

услуг 09.12.2013-31.12.2013 

Существенные условия Договора:  

- Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18) %: 338320 (триста тридцать 

восемь тысяч триста двадцать) рублей 86 копеек;  

- Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)% : 286712 (двести восемьдесят 

шесть тысяч семьсот двенадцать) рублей 59 копеек; Цена Договора включает в себя все 

предусмотренные действующим законодательством РФ налоги и сборы 
 5. Извещение и документация о проведении Открытого запроса предложений и были 

размещены 25.11.2013 г. на сайте http://www.rostelecom.ru, https://etp.roseltorg.ru,